

H.S. Teknik ApS
Egerisvej 10, 6920 Videbæk

CVR-nr. 28 85 44 39

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024

Agner Lund Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.S. Teknik ApS Egerisvej 10 6920 Videbæk
	Telefon: 97175365
	CVR-nr.: 28 85 44 39
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 19. regnskabsår
Direktion	Agner Lund Andersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	H. S. Højgaard Holding ApS 33164599

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udvikling-, salgs- og rådgivende virksomhed indenfor energisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 984.653 kr. mod 1.024.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486.359 kr. mod 514.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	984.653	1.024.271
1 Personaleomkostninger	-334.684	-336.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.480	-27.500
Driftsresultat	622.489	660.771
Andre finansielle indtægter	1.893	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-741
Resultat før skat	624.382	660.030
Skat af årets resultat	-138.023	-145.214
Årets resultat	486.359	514.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	514.816
Disponeret fra overført resultat	-213.641	0
Disponeret i alt	486.359	514.816

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.800	73.280
Materielle anlægsaktiver i alt	45.800	73.280
Anlægsaktiver i alt	45.800	73.280
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.500	223.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.059	26.259
Udskudte skatteaktiver	3.122	1.476
Andre tilgodehavender	10.858	5.758
Tilgodehavender i alt	738.539	256.987
Likvide beholdninger	774.625	680.633
Omsætningsaktiver i alt	1.513.164	937.620
Aktiver i alt	1.558.964	1.010.900

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	187.458	401.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.012.458</u>	<u>526.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.693	199.991
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	252.815	113.146
Anden gæld	207.998	171.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.506</u>	<u>484.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>546.506</u>	<u>484.801</u>
Passiver i alt	<u>1.558.964</u>	<u>1.010.900</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-227.436	0	-102.436
Resultatandel	0	628.535	0	628.535
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	401.099	0	526.099
Resultatandel	0	-213.641	700.000	486.359
	125.000	187.458	700.000	1.012.458

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>334.684</u>	<u>336.000</u>
	<u>334.684</u>	<u>336.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>741</u>
	<u>0</u>	<u>741</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Højgaard Holding ApS, CVR-nr. 33164599, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Agner Lund Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Agner Lund Andersen

Direktør

ID: b1e2086d-e017-4ae5-9084-ce3daef57398

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 10:45:36

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 12:32:47

Underskrevet med MitID



Agner Lund Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Agner Lund Andersen

Dirigent

ID: b1e2086d-e017-4ae5-9084-ce3daef57398

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 16:02:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: df9e61NTRH252040227

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.